ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ОРЕХОВО-ЗУЕВО

Р Е Ш Е Н И Е
	28 июля 2024 г.
	№
	84/771-5

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов
Орехово-Зуевского городского округа Московской области
по многомандатному избирательному округу №1
Цибис Ирины Анатольевны

Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Орехово-Зуево для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области по многомандатному избирательному округу №1 Цибис Ирины Анатольевны, выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области на выборах депутатов Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области, проверив соблюдение предусмотренного законом порядка выдвижения кандидата и достоверность представленных сведений, руководствуясь статьей 30 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области», территориальная избирательная комиссия города Орехово-Зуево
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Орехово-Зуевского городского округа Московской области по многомандатному избирательному округу №1 Цибис Ирину Анатольевну, 1987 г.р., выдвинутого избирательным объединением Региональное отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Московской области, дата и время регистрации 10 час. 55 мин.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевых изданиях: «Вестник Избирательной комиссии Московской области», «Официальный сайт администрации Орехово-Зуевского городского округа», разместить на Интернет – портале Избирательной комиссии Московской области.
4. Исполнение настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Орехово-Зуево Н.А. Марочкину.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

города Орехово-Зуево

	Ю.В. Василенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

города Орехово-Зуево

	Н.А Марочкина